FiN Meeting Regionale Esordienti B
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero

Vicenza, Domenica 25/02/2024 ore 11:06
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DELLA TOFFOLA VITTORIO
MARCATO GIOVANNI
RUGGIERO NICOLO'
VISENTIN PIETRO

TESO LUCA

MENEGALDO FEDERICO
MASIN SEBASTIANO

NoO A WN R
PR RPRRRE
NoORWOONO®

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Foglion. 1
25/02/2024

Cat.: Esordienti B M 2014

Societa

MONTEBELLUNA NUOTO ASD
CENTRO NUOTO STRA

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
MONTEBELLUNA NUOTO ASD

Tempo

01:14.8
01:15.8
01:21.7
01:22.7
01:24.1
01:26.2
01:26.7

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

